UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTTT-KHCN

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

“70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ và

65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh –

Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2024

       Kính gửi:

       - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

       - Các trường trực thuộc Sở;

       - Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên.

 Thực hiện Công văn số 2091-CV/BTGTU ngày 26/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Thành ủy về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày truyền thống Bộ đội

Trường Sơn”; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các

quận, huyện, thị xã, các trường trực thuộc Sở, các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

-Giáo dục thường xuyên tổ chức thực hiện các nội dung sau:

1.Tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày truyền thống Bộ đội

Trường Sơn” đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và tạo điều kiện để các nhà

trường, các em học sinh tham Cuộc thi theo nội dung hướng dẫn Công văn số 2091-

CV/BTGTU ngày 26/02/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy Hà Nội đính kèm.

  2. Hình thức tổ chức:

Thi trắc nghiệm qua Internet tại địa chỉ https://thongtintuyengiao.gialai.org.vn

 Thông tin liên hệ đồng chí Kiều Cao Trinh, Phó Trưởng phòng Chính trị,

tư tưởng - Khoa học công nghệ Sở Giáo dục và Đào tạo số điện thoại

0912123898./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV Bộ GDĐT;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng GDTH, GDTrH, GDTX-ĐH;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Vương Hương Giang

https://thongtintuyengiao.gialai.org.vn/

		2024-02-28T20:26:21+0700

		2024-02-29T09:23:31+0700

		2024-02-29T09:23:31+0700

		2024-02-29T09:23:31+0700